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Aceituna

Campo

Aceituna

Campo

Orujo
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Piedras y ramas

gruesas

Hojas y ramas finas

Purgas que se

envian a R3

Aceite a granel

Agua

1

2

3

4

4

4

4

6

7

8

7

8

9

5

5

Agua Limpieza Naves

EQUIPO

LIMPIEZA-LAVADO

B3

B4

Talco

Talco

24

A5

B11
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31

28

29

30

1

2

3

Arena

11

9

Agua Limpieza

Patio

12

6

31

12,835 t/h

12,835 t/h

0,93 t/h 0,94 t/h

0,585 t/h

0,585 t/h

0,47 t/h

EQUIPO

LIMPIEZA-LAVADO

50 t/h

50 t/h

0.7 t/h

45 m3
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45 m3

45 m3

45 m3
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20 m3
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15 15
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17 17
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F13

P19

P18

PORTATIL

30

10 m3

10 m3

Aceite envasado

0,25 t/h

X1

A6-TAPONADORA

X2

10

P20

35

F14

F15

0,5 m3

0,5 m3

0,63 t/h

0,1 t/h
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Calefacción CC-Caliente-85ºC

Calefaccíon CC-retorno-45ºC

F11

10 m3

F12

10 m3

Ø300 3%

Ø300 3%

14 m3

P18

PORTATIL

2,38 t/h

Aguas sucias

2,43t/h

2,43 t/h

2,43 t/h

2,43 t/h

4,13 t/h

2,43 t/h

2,43 t/h 4,13 t/h

0,51 t/h

0,51 t/h

4,1 t/h

0,025 t/h

0,025 t/h

4 m3

10ºC

El agua sucia va por su

propio peso hacia separador

fangos

Cenizas

A7

Aire

Gases

combustión

P21

B42

350 m3
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2
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4
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5

TI

5

TCHL

5

TI

6
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6
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10

LSHL

10

A GESTOR DE

RESIDUOS

AUTORIZADO

A GESTOR DE

RESIDUOS

AUTORIZADO

VENTA A ORUJERA

VENTA

Agua de

condensación

0,1 t/h

1,084 t/h

0,0095 t/h

1,168 t/h

TR

7

TCV

7

TR

P16

FR

6

FFC

6

FR

6

7

TR

7

TCV

7

TR

7

FR

6

FFC

6

FR

6

28ºC

28ºC

TR

9

TCV

9

TR

9

FR

8

FFC

8

FR

8

28ºC

TR

9

TCV

9

TR

FR

8

FFC

8

FR

8

9

28ºC

SEÑAL DE CONTROL

CONDUCCIÓN PRINCIPAL

CONDUCCIÓN SECUNDARIA

AGUA CALIENTE

AGUA FRÍA

CIRCUITO IDA CALEFACCIÓN

CIRCUITO RETORNO CALEFACCIÓN

LEYENDA
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